~- ---'-_n .,- -- n ~.

PODER JUDICIÁRIO .'

TRIBUNAL REGIONAL fEDERAL DA sa REGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA .

"

PORTARIA N2 219 , DE 02 DE MARÇO DE 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONALFEDERALDA 51!

REGIÃO,no u~o das atribuições que Ih~ confe~e o artigq 16, inciso XXV,'do
Regimento Interno,' com a redação dada peia Emenda Regimental nQ35, de
22/10/2003, resolve:

DE S I G N A R. o servidor RODOLFO GUIMARÃES

NEVES,-Mat 1053, Técnico Judiciário, Classe "A", Pàdrão 4, ,deste 'Tribunal,

para exercer a função c?missionada de Supervisor. da Seção de Análise de ,
Gestão Orçamentária,Financeirae Patrimonial,CódigoFC-05,dà S~bsecretaria '

. de Çontrolelnterno, ,~m .razão da dispensa. de IVONEMONTEIRODE
ALBUQIjERQUE.

,- PUBLIQUE-SE. REGISTRE-S~. CUMPRA-SE.
-./

,

"